
 

 
Comune di Sant’Olcese 

Ufficio Tributi 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA AI SENSI ART. 47 D.P.R. N. 445/2000 

_l_ sottoscritt_ ____________________________________________________________________ 

nat_ a ___________________________ il________________ C.F. __________________________ 

 

residente in __________________________________________________ CAP ________________ 

 

Via _______________________________________________________________ n° ___________ 

 

Consapevole delle sanzioni penali previste nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, 

richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e dell’informativa prevista ai sensi art 13 del D.Lgs. 

n. 196/2003, 

PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 4, comma 1, del Regolamento per la disciplina della TARI, 

 

DICHIARA 

che l’immobile sito in Via ________________________________________________________________ 

 

dati catastali: foglio _____________ mappale/particella _____________ subalterno _____________ 

 

non è occupato e non viene utilizzato per la seguente motivazione: 

o è privo di arredi e di allacci alle utenze  

 

AUTORIZZO 

 

Il personale comunale ad accedere presso l’immobile per le opportune verifiche nel momento in cui ne 

facciano richiesta, con preavviso di almeno sette giorni. 

 

Data __________________________ IL DICHIARANTE 

 _____________________________ 

 

 

Allegare: 

- copia di documento di identità 

- copia del distacco delle utenze/ copia della bolletta di chiusura delle utenze 

 

 
Estratto dell’articolo 4 
1. Sono soggetti alla TARI tutti i locali comunque denominati, esistenti in qualsiasi specie di costruzione stabilmente infissa al suolo o nel 
suolo, chiusi o chiudibili da ogni lato verso l’esterno qualunque sia la loro destinazione o il loro uso, suscettibili di produrre rifiuti urbani, 
insistenti nel territorio del Comune. Si considerano soggetti tutti i locali predisposti all’uso anche se di fatto non utilizzati, 
considerando tali quelli a destinazione abitativa dotati di almeno un’utenza attiva ai servizi di rete (acqua, energia elettrica, gas) o di 
arredamento e, per i locali ad uso non domestico, quelli forniti di impianti, attrezzature o, comunque, ogniqualvolta è ufficialmente autorizzato 
o assentito l’esercizio di un’attività nei locali medesimi. Sono comunque considerati tassabili i locali non a destinazione abitativa sfitti e/o non 
occupati se idonei all’utilizzo di deposito. 



 


